РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 мая 2014   д. Старые  Петушки                            № 14/3

О  заключении Соглашения о передаче контрольно-счетному
органу Петушинского района части полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля в 2014 году

 Рассмотрев Соглашение о передаче муниципальному образованию
«Петушинский район»» и контрольно-счетному органу Петушинского района
части исполняемых полномочий  по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля, на основании Федеральных законов
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О контрольно-
счетном органе Петушинского района», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,  Совет
народных  депутатов Петушинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Передать муниципальному образованию «Петушинский район» и
контрольно-счетному органу Петушинского района части исполняемых
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля в 2014 году.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

Глава поселения                                                                            К.Ю. Поверинов